
Gesamtübersicht - Free Style 2020

Punktesystem

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte

Punkte 18.01.20 08.02.20 29.02.20 1 20

1 Puschl 57 17 20 20 2 17

2 Peter 52 20 15 17 3 15

3 Michi 45 13 17 15 4 13

4 Markus 37 15 10 12 5 12

5 Thomas 28 12 7 9 6 11

6 Peter W. 25 - 12 13 7 10

7 Harry 19 - 8 11 8 9

8 Jürgen 13 - 13 - 9 8

9 Harry R. 11 11 - - 10 7

10 Mike 11 - 11 - usw.

11 Isi 10 - - 10

12 Holger 9 - 9 -

13 Nico 8 - - 8

Bestzeiten - Free Style Streichergebnisse:

Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,023 09.12.17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Michi 9,002 09.12.17 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Peter 9,019 02.11.19

Spur 4 Puschl 9,158 18.01.20

NameRang

2020

Stand 06.03.2020



Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Free Style Klasse (1:32)

01. Lauf 18.01.2020

Bestzeit Peter 9,042 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Puschl 26,42 R Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,37 16:00.00 9,378 9,042 1 1 5 20

2 Puschl 101,42 16:00.00 9,466 9,158 2 4 12 17

3 Markus 99,74 16:01.45 9,64 9,322 5 2 21 15

4 Michi 96 16:00.00 10 9,583 3 1 11 13

5 Thomas 92,71 16:00.00 10,355 9,755 5 1 19 12

6 Harry R. 68,82 16:00.27 13,953 12,414 6 4 6 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,37 16:00.00 9,378

1 1 25 4:00.00 9,042 5

2 3 26 4:00.00 9,261 10

5 4 25 4:00.00 9,294 18

6 2 26,37 4:00.00 9,243 9

2 Puschl 101,42 16:00.00 9,466

2 4 25 4:00.00 9,158 12

3 2 25 4:00.00 9,181 10

4 1 25 4:00.00 9,203 12

5 3 26,42 4:00.00 9,179 26

3 Markus 99,74 16:01.45 9,64

1 3 25 4:01.45 9,326 9

4 4 24 4:00.00 9,45 7

5 2 25 4:00.00 9,322 21

6 1 25,74 4:00.00 9,41 4

4 Michi 96 16:00.00 10

1 4 23 4:00.00 9,859 12

2 2 24 4:00.00 9,711 21

3 1 25 4:00.00 9,583 11

4 3 24 4:00.00 9,822 18

5 Thomas 92,71 16:00.00 10,355

3 4 22 4:00.00 10,071 10

4 2 24 4:00.00 9,964 20

5 1 23 4:00.00 9,755 19

6 3 23,71 4:00.00 9,891 10

6 Harry R. 68,82 16:00.27 13,953

1 2 16 4:00.00 12,758 11

2 1 17 4:00.00 12,626 13

3 3 18 4:00.27 12,772 14

6 4 17,82 4:00.00 12,414 6

Bestzeiten:
Spur 1: 9,042 - Peter
Spur 2: 9,181 - Puschl
Spur 3: 9,179 - Puschl
Spur 4: 9,158 - Puschl
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Free Style Klasse (1:32)

02. Lauf 08.02.2020

Bestzeit Puschl 9,257 s Lauf: 7 Spur: 1

Bester Lauf Puschl 25,17 R Lauf: 10 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Puschl 99,17 16:00.00 9,68 9,257 7 1 10 20

2 Michi 98,16 16:00.00 9,78 9,567 7 2 14 17

3 Peter 95,72 16:00.00 10,029 9,655 6 1 5 15

4 Jürgen 95,71 16:01.42 10,045 9,637 1 2 18 13

5 Peter W. 95,7 16:00.00 10,031 9,608 4 2 20 12

6 Mike 95,59 16:00.00 10,043 9,718 2 2 23 11

7 Markus 95 16:00.86 10,114 9,488 6 3 23 10

8 Holger 93,54 16:00.00 10,263 9,805 3 2 22 9

9 Harry 91,18 16:01.43 10,544 9,912 1 1 23 8

10 Thomas 83,81 16:00.00 11,454 10,697 10 3 14 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Puschl 99,17 16:00.00 9,68

6 2 25 4:00.00 9,265 13

7 1 25 4:00.00 9,257 10

8 3 24 4:00.00 9,405 24

10 4 25,17 4:00.00 9,526 20

2 Michi 98,16 16:00.00 9,78

6 4 24 4:00.00 9,707 11

7 2 25 4:00.00 9,567 14

8 1 24 4:00.00 9,669 17

9 3 25,16 4:00.00 9,699 10

3 Peter 95,72 16:00.00 10,029

6 1 24 4:00.00 9,655 5

7 3 24 4:00.00 9,715 14

9 4 23 4:00.00 10,047 20

10 2 24,72 4:00.00 9,805 8

4 Jürgen 95,71 16:01.42 10,045

1 2 24 4:01.42 9,637 18

2 1 24 4:00.00 9,641 3

3 3 24 4:00.00 9,665 24

5 4 23,71 4:00.00 9,931 19

5 Peter W. 95,7 16:00.00 10,031

1 3 23 4:00.00 9,689 15

3 4 25 4:00.00 9,641 10

4 2 24 4:00.00 9,608 20

5 1 23,7 4:00.00 9,622 8

6 Mike 95,59 16:00.00 10,043

1 4 23 4:00.00 9,82 11

2 2 24 4:00.00 9,718 23

3 1 24 4:00.00 9,819 23

4 3 24,59 4:00.00 9,761 11

7 Markus 95 16:00.86 10,114

6 3 24 4:00.00 9,488 23

8 4 23 4:00.00 9,775 8

9 2 24 4:00.32 9,649 15

10 1 24 4:00.54 9,577 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,257 - Puschl
Spur 2: 9,265 - Puschl
Spur 3: 9,405 - Puschl
Spur 4: 9,526 - Puschl
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Free Style Klasse (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Holger 93,54 16:00.00 10,263

2 4 22 4:00.00 10,25 2

3 2 24 4:00.00 9,805 22

4 1 23 4:00.00 9,889 19

5 3 24,54 4:00.00 9,908 24

9 Harry 91,18 16:01.43 10,544

1 1 23 4:01.43 9,912 23

2 3 22 4:00.00 10,051 11

4 4 23 4:00.00 10,17 22

5 2 23,18 4:00.00 9,987 2

10 Thomas 83,81 16:00.00 11,454

7 4 20 4:00.00 11,012 15

8 2 22 4:00.00 10,728 21

9 1 20 4:00.00 10,884 7

10 3 21,81 4:00.00 10,697 14
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Free Style Klasse (1:32)

03. Lauf 29.02.2020

Bestzeit Puschl 9,241 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Puschl 25,08 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Puschl 100,08 16:00.64 9,599 9,241 6 1 23 20

2 Peter 99,33 16:00.12 9,666 9,439 6 2 11 17

3 Michi 95,28 16:00.00 10,076 9,756 9 1 9 15

4 Peter W. 94,78 16:00.00 10,129 9,696 1 2 23 13

5 Markus 90,34 16:00.00 10,627 9,979 8 1 22 12

6 Harry 90,33 16:00.00 10,628 10,01 1 3 5 11

7 Isi 83,14 16:00.00 11,547 10,614 5 3 18 10

8 Thomas 82,2 16:00.00 11,679 10,673 1 1 20 9

9 Nico 76,49 16:00.00 12,551 11,645 4 3 18 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Puschl 100,08 16:00.64 9,599

6 1 25 4:00.00 9,241 23

7 3 25 4:00.00 9,302 22

8 4 25 4:00.36 9,427 2

9 2 25,08 4:00.28 9,365 23

2 Peter 99,33 16:00.12 9,666

6 2 25 4:00.00 9,439 11

7 1 25 4:00.00 9,513 10

8 3 25 4:00.12 9,546 16

9 4 24,33 4:00.00 9,762 19

3 Michi 95,28 16:00.00 10,076

6 3 23 4:00.00 9,97 3

7 4 24 4:00.00 9,924 24

8 2 24 4:00.00 9,826 14

9 1 24,28 4:00.00 9,756 9

4 Peter W. 94,78 16:00.00 10,129

1 2 24 4:00.00 9,696 23

2 1 23 4:00.00 9,787 7

3 3 24 4:00.00 9,931 17

5 4 23,78 4:00.00 9,898 13

5 Markus 90,34 16:00.00 10,627

6 4 22 4:00.00 10,058 15

7 2 23 4:00.00 9,983 16

8 1 23 4:00.00 9,979 22

9 3 22,34 4:00.00 10,176 15

6 Harry 90,33 16:00.00 10,628

1 3 22 4:00.00 10,01 5

3 4 23 4:00.00 10,16 3

4 2 22 4:00.00 10,328 6

5 1 23,33 4:00.00 10,094 17

7 Isi 83,14 16:00.00 11,547

2 4 20 4:00.00 10,929 19

3 2 21 4:00.00 10,816 12

4 1 21 4:00.00 10,869 11

5 3 21,14 4:00.00 10,614 18

8 Thomas 82,2 16:00.00 11,679

1 1 20 4:00.00 10,673 20

2 3 21 4:00.00 10,71 21

4 4 21 4:00.00 11 11

5 2 20,2 4:00.00 10,934 14

Bestzeiten:
Spur 1: 9,241 - Puschl
Spur 2: 9,365 - Puschl
Spur 3: 9,302 - Puschl
Spur 4: 9,427 - Puschl

Seite 4 von 5



Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Free Style Klasse (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

9 Nico 76,49 16:00.00 12,551

1 4 19 4:00.00 11,744 18

2 2 19 4:00.00 12,252 18

3 1 18 4:00.00 11,853 12

4 3 20,49 4:00.00 11,645 18
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